关于申报2019年上海卫生系统先进适宜技术推广项目的通知
各位主任、科研秘书：
       2019年度上海卫生系统先进适宜技术推广项目现已开始申报。现将相关指南（附件1）、申报书（附件2，院内遴选模板）转发各位。请在科内广泛传达，请符合条件且有意申报人员在4月10日前将申报意向（附件3）反馈科研部，邮箱zhongxinkeyan@126.com。因该计划中心为限项申报，请各位申请人务必按照中心工作进度安排完成申报的各项工作，逾期不予以受理，谢谢配合！

中心申报工作进度安排
序号 申报环节 日程安排 工作内容
1 意向征集 即日起至4月10日 申报人填写意向征集表反馈至zhongxinkeyan@vip.126.com
2 资格审查 4月10日-4月11日 科研部对申报人资格审核
3 初稿撰写 4月11日-4月16日 符合申报资格申报人员准备申请书初稿
4 专家遴选及辅导 4月17日至4月22日 科研部组织专家对院内申报标书进行遴选及辅导
5 上报名单确定 4月23日-25日 科研部统计初评成绩，报院务会确定上报名单
6网络填报 4月26日-5月3日 申请人在申报系统填报申请书
8 形式审查 5月4、5日 科研部组织形式审查
9 材料上报 5月6-8日 科研部集中上报纸质申请资料

联系人：何静 马芳（8330）
        沈佳胤（8331）

科研部
2019/4/4